próximo ao município de 
Marmeleiro-PR. Marcas de 
Referência: Volare, Marcopolo, 
Mascarello ou superior. 

PRODUTO MARCA MASCARELLO, MODELO GRAN MICRO S2, A SER 
ENCARROÇADO SOBRE CHASSI AGRALE, MODELO MA 9.2 - EURO VI. 

Valor unitário do item 02 R$ 566.500,00 (quinhentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais) 

Valor total do item 02 R$ 566.500,00 (quinhentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais) 

Prazo de Entrega será de 60 (sessenta) dias uteis. 

Validade da proposta – 90 (noventa) dias. 

Prazo de garantia – 12 (doze) meses, conforme exigido no Termo de Referência do Edital. 

Pagamento – Conforme edital.

[...]

conformidade com as diretrizes do Manual de Identidade Visual. 
Marcas de Referência:  Hyundai,  ou Chevrolet,  ou Fiat,  ou Volkswagen,  ou equivalente,  ou de 
qualidade superior. 

MARCA: HYUNDAI
MODELO:HB20 LIMITED TGDI ZERO KM 
PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Valor Unitário: R$112.000,00 ( CENTO E DOZE  MIL REAIS)
Valor Total: R$ 112.000,00 (CENTO E DOZE MIL REAIS)

Nasa Motors Ltda
CNPJ: 26.452.796/0001-07 -   INSC. EST. Nº 10.676.378-4

rodovia GO-060, KM 120, esquina com a Avenida Kennedy, n° 2300, são jose, São 
Luis de montes belos GO, cep 76.100-000

Tel.: (062) 3310-8015/8077/98196-0118
E-mail: nasagoverno@gruponasa.com.br

VALOR GLOBAL  DA PROPOSTA:  R$  112.000,00  (CENTO E  DOZE 
MIL REAIS)

A validade desta proposta é de  90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua 
assinatura.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 
neste edital e seus anexos.

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a